- Nicodemus' first speech in defence of Christ is augmented with Peter's words to the Jews at the Second Temple in Jerusalem, taken from Acts 3: 22–23 and quotes Moses on the future coming of Chris as the Prophet;

K 21/18	T 594/14–20	O 385/1–9
[Omitted]	<p>Forsan et iste Ihesus uenit missus a Deo propheta nobis sicut dixit Moyses patribus nostris, "Prophetam suscitant dominus Deus nobis de gente nostra". Et forsan iste est Ihesus de quo hoc dicitur, "Si iste a Deo missus est ad saluationem credentium et ad exterminationem non credentium uenit". Sicut Deus ad Moysen dixit, "Si quis non audierit prophetam illum et ea que loquetur in nomine meo respuerit, exterminabitur de populo suo".^{IV}</p>	<p>Vanlica thænne sami ihesus kom wtsændir af gudhi sandir prophete swa som moyses sagdhe varom forfædhrom. Herra gudh skal opresa idhir en propheta af idhro folke. ok vanlica thænne ihesus ær thæn sami som af ær scrifuat. Ær han sændir af gudhi tha kom han for aldz folksins helso ther a han vilia tro oc til otrona manna nidhirkfal. Swa som gudh sagdhe til moysen. Hulkinn ey høre thæn prophetan ok thz han sighir i mit namn. han skal forgaas af sino folke.^V</p>

- Pilate reminds the Jews of the dreadful aftermath of Christ's death on the Cross and quotes Matthew 27: 51–54, describing, among other events, the tearing of the temple curtain, the splitting of the rocks, the opening of the tombs;

K 26/6	T 598/25–599/3	O 393/13–26
<p><i>om.</i></p>	<p>Respondens Pilatus dixit eis. “Nonne et uelum templi eclipsis factum est quod coram omnibus scissum est? Et aperta sunt sepulcra mortuorum et sicut nuntiatum est michi, a mortuis plures resurrexerunt et uisi sunt in corporibus in ciuitate nostra Iherusalem. Interrogate centurionem et eos qui cum eo erant officiales qui custodiebant Ihesum. Et perducti ante Iudeos testificati sunt dicentes. “Vere nos uidimus in morte Ihesu terre motum et mugitum terre quasi loquentem audiuiimus. Et nos uidimus homines uos resurrexisse. Et ideo credimus quia uere filius Dei erat iste Ihesus.”^{VI}</p>	<p>Pylatus swaradhe iudhomen. hwat var oc thz solhwarff at tempilsins bonadhir rifnadhe sundir for allom idhrom og-hom. oc dødhra manna grafua the ypnadho sik. oc som mik ær kunnoghat at marghe stodho op af dødha, ok varo sidhe licamlike i varom stadh iherusalem Spyryn aat höfðlingan centurionem oc thöm mz honom varo oc æmbitis mæn som hiollo vardh ok vaku om han. Tha komo thæsse alle fram fore iudhane ok vitnadho. Visselica saghom vi i ihesu christi dødth at iordhin hon skalf ok røöt som hon skulle tala ok vi saghom mænniskionar opstanda af dødha oc thy trom vi vara sant at thænne ihesus var gudz son.^{VII}</p>